
DATE 29.04.2020

VENDIM

ASAMBTEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE ME PERGJESITE KUFIZUAR

EK.Tex

Ne Klajdi Kau dhe Edvin Carapuli ortake i vetem i shoqerise me pergjesi te kufizuar

EK.Tex

me numer

NIPT- MOL4O5O27G vendos si me poshte;

Te ndryshoj kodin ekonomik

E depozitojme kete vendim prane QKB- s

ORTAK ET

Edvin Carapuli


